PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 106/15 PROC. Nº 893/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Ata de registro de preço para a aquisição de óleo lubrificante e material de limpeza a serem

utilizados nos veículos pertencentes à frota municipal, com certificação ou homologado pelas

montadoras (Fiat, GM, Ford, Volkswagen) e ANP, por 12 (doze) meses.

CONTRATADA: ALBERTO CAIO TAMBORRINO EPP

CNPJ: 74.434.457/0001-40
VENCEDORA DOS ITENS: 2, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 18, 20, 22, 23, 24, 26, 31, 32, 33 e 34.

VALOR TOTAL: R$ 42.316,50 (Quarenta e dois mil trezentos e dezesseis reais e cinqüenta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 23/12/2015